
Celebrate with our chef’s special 
set/banquet menu.  

We welcome inquiries from our customers who wish to know whether any meals contain particular ingredients, ask a member of staff and 
we will be happy to help. Food prepared on our premises may contain these ingredients:
G Cereals containing gluten  C Crustaceans  E Eggs  F Fish  P Peanuts S Soya  D Dairy  N Nuts  C Celery  M Mustard  SS Sesame seeds SD Sulphur dioxide  

L Lupin  ML Molluscs

We use butter and vegetable oil (which contains soya beans). If you have a nut allergy, please advise us before ordering.

 FOOD ALLERGY WARNING
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